АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2019 года №731

г. Вельск

О внесении изменений в Постановление главы администрации МО
«Вельский муниципальный район» от 13.12.2017г №1621

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об ор
ганизации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транс
портом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Фе
дерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий
ской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Вельский муниципальный
район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО «Вельский муниципальный район» от
13.12.2017 г. №1621 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом МО
«Вельский муниципальный район» изменения, дополнив приложение «Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом МО «Вельский муниципальный район» следующим
пунктом 3. ___

P e r

№
м а р
ш р у

т а

П о р я д
-к о в ы й

№

м а р ш
р у т а

Н а и м е н о
в а н и е

м а р ш р у т а

Н а и м е н о в а н и е
п р о м е ж у т о ч н ы х

о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т о в

п о  м а р ш р у т у
р е г у л я р н ы х  п е р е в о з о к

и л и  н а и м е н о в а н и е
п о с е л е н и й ,

в г р а н и ц а х  к о то р ы х
р а с п о л о ж е н ы

п р о м е ж у т о ч н ы е
о с т а н о в о ч н ы е  п у н к ты

Н а и м е н о в а н и е
у л и ц ,

а в т о м о б и л ь н ы х
л о р о г , по
к о т о р ы м

п р е д п о л а г а е т с я
д в и ж е н и е

т р а н с п о р т н ы х
с р е д с т в  м е ж д у

о с т а н о в о ч н ы м и
п у н к т а м и  п о

м а р ш р у т у

р е г у л я р н ы х
п е р е в о з о к

П р о т я -ж ё н -
н о с т ь  м а р ш

р у т а  р е г у
л я р н ы х

п е р е в о -з о к , км

П о р я д о к
п о с а д к и

и в ы с а д к и
п а с с а ж и р о в

В и д
р е г у л я р н ы х

п е р е в о зо к
(п о

р е г у л и р у е
м ы м

т а р и ф а м

и л и  п о
н е р е г у

л и р у е м ы м
т а р и ф а м )2

Д а н н ы е  о  т р а н с п о р т н ы х  с р е д с т в а х ,
к о т о р ы е  и с п о л ь з у ю т с я  д л я  п е р е в о з о к
п о  м а р ш р у т у  р е г у л я р н ы х  п е р е в о зо к

м а к с и
м а л ь н о е

к о л и ч е
с т в о

т р а н с п о р
т н ы х

с р е д с т в

э к о л о г и
ч е с к и е

х а р а к т е
р и с т и к и
( к л а с с )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 103 Вельск -
Аргунов

ский

ЦРБ*
Ул. Красная*
Военкомат*

Площадь ДК*
Рынок,

ул. 1 Мая/ (-)
ВКЭТ/ (-)

(-) / Торговый
ЦЕНТР

ул. Революционная/
(-).

ул. Гагарина,
ул. Гайдара,
ул. Кирова,

пос. Восточный,
Лесобаза.

ж/д переезд,
ул. Герцена,
ул. Лесная,

д. Вышакво,
Кладбище,

д. Аргновская,
д. Аргуновская-2,
п. Аргуновский,

д. Неклюдовская,
д. Покровская,

Конечная(церковь)

Городские
улицы МО
«Вельское»

Региональная
автодорога
Вельск -  Ар
гуновский

12,7/11,5 1 Р

|
!

;

автобу
с

С или
Б

2
2

•  * - остановки в направлении п. Аргуновский - Вельск

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на перво
го заместителя главы администрации МО «Вельский муниципальный район»
В.В. Черняева

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2019г.

Глава муниципального образования
МО «Вельский муниципальный paJHfon>>
Архангельской области Д.Ю. Дорофеев